附件一 报价文件封面

湖北省储备粮油管理有限公司职工工作服定制
报价文件

报价单位：
法定代表或授权委托人（签名及盖章）：
日    期：      年    月    日
附件二 报价函

询价响应函

湖北省储备粮油管理有限公司

1、我方已收到 湖北省储备粮油管理有限公司职工工作服定制                 的询价文件等有关资料，并确信对询价文件等有关资料及我方须承担的风险已有充分的了解，现根据询价文件要求，经综合研究决定，我方愿意按 单人春夏秋冬全套工作服总价*人数的计算办法计算费用，并承担询价文件中规定的承包人的全部义务。
2、如果你方接纳我方的报价，我方委派项目负责人，全面负责本项目的一切工作，保证按照国家颁布的规范、标准和询价文件的要求进行。

3、我方同意：在规定的报价有效期内，我方遵守我方报价文件的各项承诺。

4、我方同意：在双方合同协议书正式签署之前，询价文件和我方报价文件连同中标通知书将成为你我双方具有约束力的合同文件。

5、我方同意你方关于报价人须知中的有关规定。

6、我方理解你方关于本次询价活动的时间安排，在此申明无异议、不质疑，也不作为未能中标的申述理由。

附件：项目报价表

	序号
	项目名称
	款式
	单价（元）
	数量（套）
	小计（元）
	配备指标
	备注

	湖北省储备粮油管理有限公司职工工作服定制
	春季套装

	2

	1件长袖衬衣（面料90%棉以上，面料光泽柔和自然，免烫工艺），1条长裤（加厚洗水棉）
	提供样品（一套）

	冬款羽绒服

	1

	羽绒服外套1件（面料高品质蓬松羽绒，90%鸭绒，舒适易打理，YKK拉链，防风锁温）
	提供样品（一套）

	秋款套装

	1

	1件上衣夹克外套，1条长裤（面料加厚棉涤）
	提供样品（一套）

	夏款短袖套装

	2

	1件短袖衬衣（面料90%棉以上，面料光泽柔和自然，免烫工艺），1条长裤（莫代尔冰凉丝加粘纤）
	提供样品（一套）

	夏款短T恤套装

	2

	1件短袖T恤（面料100%棉，款式设计细节与外套相呼应），1条长裤（莫代尔冰凉丝加粘纤）
	提供样品（一套）

	合计

	合计数为单人春夏秋冬全套工作服的费用

报价人名称（盖章）：
联系人：
联系电话：
    年  月  日
附件三 法定代表人证明书、授权委托书

法定代表人证明书、授权委托书

（1）法定代表人证明书

授权委

托证明书

（　 ）第　号

注：按提供的该表格格式填写，或使用从工商管理部门购买的表格填写。

（2）法定代表人授权委托书

注：格式仅供参考，原件装订于正本中。
附件四

营业执照

　　　　　　　　现任我单位　　　　　职务，为法定代表人（负责人），

特此证明。

附：法定代表人（负责人）性别：　　年龄：　　身份证号码：

注册号码：　　　　　　　　　　企业类型：

经营范围：

　　　　　　　　                　单位：　　　　　 　　（盖章）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    年　  月　　日

兹授权                为我方委托代理人，其权限是：

附：代理人性别：     年龄：     身份证号码：

注册号码：                  企业类型：

经营范围：

法定代表人（负责人）：                 （签名或盖章）

授权单位：（盖章）

年    月   日